[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 октября 2017 года
	№ 126
	           ст. Ермаковская

О внесении изменений в постановление Администрации

Ермаковского сельского поселения

№ 6 от 14 ноября 2016 года «О комиссии по соблюдению                                                                                               требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов                                                                                       в Администрации Ермаковского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов», Администрация Ермаковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Ермаковского сельского поселения,  в новой редакции согласно приложению.
          2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Ермаковского сельского поселения
	В.А. Кружилина

Приложение
к постановлению Администрации Ермаковского сельского поселения
от 23.10.2017г. № 126
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению                        муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов                                         в Администрации Ермаковского сельского поселения
	Кужилина В.А.
	-
	Глава Администрации Ермаковского сельского поселения, председатель комиссии

	Сапожникова В.В.
	-
	Ведущий специалист, заместитель председателя комиссии

	Гончарова Н.Н.
	-
	Главный специалист, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Бабичева С.А.
	-
	начальник сектора экономики и финансов Администрации поселения

	Блохина Е.Д.
	-
	заместитель председателя Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения

	Архипова Г.В.
	-
	Специалист по социальной работе Ермаковского сельского поселения

PAGE
2